COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 B 095/662060
CF. 82001950870
Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 FAX 085/662982

AREA N.1 “AFFARI GENERALI - SEGRETERIA”

DETERMINAZIONE N, i i— DEL

REGISTRO GENERALEN, A S per 07 FEB. 2012

&

OGGETTO: Impegno somme per compenso incarico a scavalco al Segretario Dott.™
Francesca Sinatra.

IL CAPO AREA

Premesso che:

— in data 29/12/2011 prot. 014675, questo Comune presentava istanza all'ex AGES per la
reggenza a scavalco di un Segretario Comunale;

— in data 05/01/2012 prot. n. 00175 I' ex Ages di Palermo autorizzava la dott.ssa Francesca
Sinatra, per il periodo dal 01/01/2012 al 31/05/2012, a prestare servizio, in qualitd di
Segretario Comunale a scavalco presso questo Comune;

Ritenuto‘ necessario provvedere all’assunzione di adeguato impegno di spesa;
Viste le leggi vigenti in materia;
Visto il D. L.vo n. 267 del 18/08/2000;
Viste ’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;
DETERMINA
1) Impegnare la somma di €. 8,200,00 per il compenso dovuto, in qualita di Segretario a scavalco
presso questo Comune, al Segretario Dott.ssa Francesca Sinatra, per il periodo 01/01/2012 al

31/05/2012, con imputazione della stessa ai Cap. 1021-1022-1023 del Bilancio 2012;

2) provvedere alla relativa liquidazione con successivo atto.



3) dare atto che la presente determinazione:
- ¢ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabﬂe attestante la copertura
finanziaria.
- va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi.

Addy ©4~062 - 20V

Il Responsabile del Servizio Finanziario per la regolarita contabile e per la copertura della spesa esprime
parere favorevole.

Addi O¢.ce. Laltl »/’"?7«;

a:bﬂe el Servizio

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo C.le si certifica che copia conforme della presente
determinazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno St Ve per
15 gg. Consecutivi. M

Addi Il Capo Area AA.GG.




